
Biebrzański Park NaroduvJ\ 
OSOWIEC-TWIERDZ/\ 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90-705 ZARZĄDZENIE NR A /2024 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia Ar stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za udostępnienie chłodni, w celu przechowywania 

tusz odstrzelonych dzików, okolicznym kołom łowieckim działającym na obszarach objętych 

restrykcjami w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń. 

Działając na podstawie art. Be ust. 1 oraz art. 15 ust. 1 pkt. 4 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688, 1890) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam opłatę w wysokości 80,00 zł. brutto (słownie: osiemdziesiąt 00/100 zł) za 

jednorazowe udostępnienie chłodni w celu przechowywania tusz odstrzelonych dzików przez 

członków kół łowieckich, działających w obszarach objętych restrykcjami w związku 

z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, na czas przeprowadzenia badań laboratoryjnych 

w kierunku wykrycia wirusa ASF. 

§2 

Opłata jest uiszczana przelewem, po otrzymaniu wystawionej przez Park faktury. 

§3 

Przyjmowanie tusz dzików do chłodni odbywa się zgodnie z obowiązującymi w tej kwestii 

przepisami weterynaryjnymi oraz bioasekuracji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 27 /2017 Dyrektora 

Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 17 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za udostępnienie chłodni, w celu przechowywania tusz odstrzelonych dzików, 

okolicznym kołom łowieckim działającym na obszarach objętych restrykcjami w związku 

z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń oraz Aneks nr 1 do Zarządzenia nr 27 /2017. 

DYR~R 
Artur Wiatr 


